
 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
28. mai 98 

Nr 49 19 ^ 

Heakorra eeskirja kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1994, 12, 200; 19, 
340;72,1263; 84,1475; 1995,16, 228; 17, 237; 23, 334; 26-28, 355;59,1006; 97,1664; 1996, 36, 
738; 37, 739; 40, 773; 48, 942; 89, 1591; 1997, 13, 210; 29, 449; 450; 69, 1113) § 6 lg 1, § 36 lg 3, 
haldusõiguserikkumiste seadustiku (RT I 1992, 29, 396; 1993, 7, 103; 33, 539; 44, 637; 62, 891; 
72/73, 1019; 76, 1129; 1994, 1, 5;12, 202;23, 385;24, 391;28, 424;427;34, 532;534;39, 620; 
46, 773; 48, 789; 50, 845; 68, 1169; 74, 1324; 91, 1529; 1995, 4, 36; 5, 40; 11, 114; 115; 20, 297; 
21, 324; 25, 352; 29, 358; 47, 739; 48, 744; 53, 844; 845; 57, 978; 980; 58, 1005; 59, 1006; 62, 
1056;83,1441;1996, 3, 56;57;26, 528;31, 631;48, 944;83, 1488;86,1538;1997,1, 3;4;5/6, 
30; 16, 259; 28, 423; 30, 472; 48, 777; 51, 822; 823; 52, 833; 834; 73, 1201; 81, 1362; 86, 1459; 
1461; 87,1467; 93,1561; 1563; 1564; 1565; 1998,2,42; 17, 265; 23, 321) § 2 lg 2, 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada heakorra eeskiri vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 20. mai 1994. a määruse nr 23 "Heakorra ja avaliku 
korra eeskirja kinnitamine" (RTL 1995, 35, lk 1187) lisa punktid 1, 3-24, 25.7, 25.13 ja 26-28 ja 
Tartu Linnavolikogu 28. juuni 1995. a määrus nr 68 "Hea- ja avaliku korra eeskirjade 
täiendamine" (RTL 1995,47, lk. 1604). 

3. Määrus jõustub Riigi Teataja Lisas avaldamisele järgnevast päevast. 

V n n ^ ( Väino 
Esim 



fi 

Lisa 

Tartu Linnavolikogu 28. mai 1998. a 
määrusele nr 49 

H E A K O R R A E E S K I R I 

I. ÜLDSÄTTED 

1.1. Heakorra eeskiri (edaspidi eeskiri) kehtestab heakorra nõuded Tartu linnas. 
1.2. Eeskirja rikkumisel vastutab rikkuja haldusõiguserikkumiste seadustikus sätestatud korras. 

II. AVALIKUL OTSTARBEL KASUTATAVA LINNAVARA KORRASHOID 

2.1. Linnavalitsus korraldab sõiduteede puhastamise vastavalt nende puhastamise järjekorrale ja 
linnaeelarves selleks eraldatud vahenditele. 

2.2. Muu avalikul otstarbel kasutatava linnavara korrashoidu korraldab linnavalitsus oma 
struktuuriüksuste ja linna asutuste kaudu vastavalt seadustele ning linnavolikogu määrustele ja 
otsustele. 

III. PUHASTUSALA KORRASHOID 

3.1. Puhastusala on füüsiliste või juriidiliste isikute omandis või valduses olev kinnistu või muu 
territoorium ning sellega vahetult piirnev üldkasutatav territoorium, millele laieneb käesolevast 
eeskirjast tulenev korrashoiukohustus. Puhastusala ulatub ristisuunas krundi piirist või ehitisest 
sõidutee servani (kõnnitee puudumisel talvisel ajal üks meeter sõiduteele). Ehitistevahelise maa-ala 
puhastusala piiriks on nendevaheline mõtteline telgjoon. 

3.2. Puhastusalal korrashoid on: 
3.2.1. puhastusalal jäätmete ja prahi koristamine; 
3.2.2. puhastusalal liiklemist takistatavate puude ja põõsaste okste lõikamine, heki püga
mine, muru niitmine (10-15 cm kõrguseni); 
3.2.3. krundile küttepuude, ehitusmaterjalide, vanaraua jms korrektne ladustamine; 
3.2.4. puhastusala piires sõiduteede puhastamine (v.a. lumevalli alla jääv ala) ja kõnniteedel 
libeduse tõrjumine. Kõnnitee puudumisel tuleb talvisel ajal jalakäijate ohutu liiklemine 
tagada sõidutee servas. Libeduse tõrjumisel tohib kasutada liiva või peent (läbimõõduga 
mitte üle 8 mm) killustikku. Libeduse tõrjumiseks kasutatavad vahendid tuleb koristada 
peale lume sulamist; 
3.2.5. puhastusalal oleva sademevee kanalisatsiooni kaudu sademete ja sulavee äravoolu 
tagamine. 

3.3. Puhastusalal tuleb punktides 3.2.1. ja 3.2.4. sätestatud nõuete täitmine tagada hommikul kella 
7.00-ks. Vajadusel tuleb puhastusala korrastada ja libedustõrjet teha ka päeva jooksul. Lumetõrje 
tegemisel on keelatud lume loopimine sõiduteele. 

3.4. Puhastusalale võib müügipunkte ja paviljone paigaldada linnavalitsuse poolt kehtestatud korras. 



IV. HOONETE KORRASHOID 

4.1. Hoone omaniku kohustuseks on: 
4.1.1. kinnitada hoone tänavapoolse seina või krundi piirde külge nähtavale kohale silt 
hoone numbriga ja tagada selle ööpäevaringne nähtavus; 
4.1.2. tagada krundil asuvate ehitiste ja nende päraldiste (aknad jms), asjade 
(prügikonteinerid jms) ning krundi piirde välisilme korrashoid ja ohutus, neile omavoliliste 
kirjete ja kleebiste tekkimisel nende kõrvaldamine; 
4.1.3. eemaldada katusele ja räästa külge kogunenud varisemisohtlik lumi ja jää liiklejaile 
ohutul viisil; 
4.1.4. tagada hoone juurde kuuluvate sanitaarseadmete (reoveevalamud, settekaevud, 
kuivkäimlad, prügikonteinerid) piisav kogus, nõuetekohane tühjendamine, regulaarne 
desinfitseerimine ning muude Tartu linna jäätmekäitluse eeskirja nõuete täitmine. 

V. MUUD HEAKORRA NÕUDED 

5.1. Müügi- või teeninduspaviljoni omanik on kohustatud tagama: 
5.1.1. paviljoni ümbruse korrashoiu, puhastamise ja prügikonteinerite olemasolu; 
5.1.2. kauba peale- ja mahalaadimisel tekkinud prahi kohese koristamise; 
5.1.3. paviljoni välimuse korrashoiu. 

5.2. Avalikus kohas vabaõhuürituse korraldamisel on korraldaja kohustatud tagama ürituse kestel 
piisava arvu prügikonteinerite olemasolu ja ürituse lõppemisel 3 tunni jooksul kasutatud alade 
puhastamise. 

5.3. Tartu linna haldusterritooriumile paigaldatav reklaam peab sobima reklaami paigaldamise koha 
kujunduse ning värvilahendusega. 

5.3.1. Reklaami paigaldamiseks antakse luba linnavalitsuse poolt kehtestatud korras. 
5.3.2. Räbaldunud, luitunud või määritud reklaam tuleb selle paigaldaja poolt ümber 
vahetada. 
5.3.3. Reklaami võib paigaldada järgmistesse kohtadesse: 

5.3.3.1. ehitiste välisseintele ja katustele; 
5.3.3.2. mittestatsionaarsetele reklaamikonstruktsioonidele, mis paigaldatakse 
müügi- või teeninduskoha ette selle lahtioleku ajal; 
5.3.3.3. tänavavalgustuspo stidele; 
5.3.3.4. mootorsõidukitele; 
5.3.3.5. krundi piirde külge; 
5.3.3.6. spetsiaalsetele reklaamialustele ja kuulutusetulpadele. 

5.4. Üldkasutatava mänguväljaku omanik on kohustatud tagama liivakastis liiva väljavahetamise 
vähemalt kord aastas. 

5.5. Keelatud on: 
5.5.1. jäätmete või prahi mahaloopimine või panemine väljapoole selleks ette nähtud kohta 
või mahutit; 
5.5.2. vaipade ja muude esemete kloppimine korterelamu rõdul; 
5.5.3. ühissõidukisse määrdunud riietes sisenemine; 
5.5.4. mootorsõidukiga haljasalal, kõnniteel, avalikes randades, mängu- või spordiväljakul 
väljaspool selleks ettenähtud kohta sõitmine ja parkimine (v.a. hooldust teostavad 
mootorsõidukid ja teenistusülesannet täitvad operatiivsõidukid); 
5.5.5. kõnniteel rohkem kui 4-tonnise täismassiga mootorsõidukiga sõitmine. 



VI. VASTUTUS KÄESOLEVA EESKIRJA RIKKUMISE EEST 

6.1. Vastutus käesoleva eeskirja rikkumise eest tuleneb haldusõiguserikkumise seadustikust. 

6.2. Käesoleva eeskirja täitmist on volitatud kontrollima politsei-ja Tartu Linnavolikogu poolt 
volitatud ametnikud. 

6.3. Punktis 6.2. nimetatud ametnikel on käesoleva eeskirja täitmise tagamiseks õigus teha 
ettekirjutusi, millega antakse tähtaeg eeskirja nõuete rikkumiste likvideerimiseks. 


